Divisió en lots.

En virtut de l’article 99.3 de la LCSP aquesta contractació no requereix de divisió
en lots.

4. Import de la contractació, valor estimat del contracte.

El  preu  base  de  licitació  d’aquests  serveis  s’estableixen  en  la  quantitat  de
vuitanta-un mil euros (81.000,00 €); el preu cert anterior queda desglossat en una
base  de  seixanta-sis  mil  nou-cents  quaranta-dos  euros  amb  quinze  cèntims
(66.942,15 €) i en l’Impost sobre el Valor Afegit (21%) de catorze mil cinquanta-
set euros amb vuitanta-cinc cèntims (14.057,85 €).